Анадырский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

ПРИКАЗ

от 04 июня 2024 года                                                                                      № 78- од

«Об утверждении состава контрактной службы

МБОУ «Центр образования с. Ваеги»

 В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480),

типовым положением (регламентом) о контрактной службе (Приказ

Минэкономразвития России от 29 октября 2013 г. N 631), Положением

(регламентом) о контрактной службе МБОУ «Центр образования с. Ваеги» от 04

июля 2024 года № 77- ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав контрактной службы МБОУ «Центр образования с. Ваеги» без

образования отдельного структурного подразделения по осуществлению закупок
из трёх человек:

Руководитель контрактной службы:
Матюшенко А.В. – заместитель директора по УВР;

Члены контрактной службы:

Филенко А.Ю. – инженер, заместитель руководителя контрактной службы;

Горлова А.В.  – инженер.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                   В.В. Клементьев

                                                                                                                                                                                                               ВВВ    дддееелллооо    №№№    000333---000111    зззааа    222000222444ггг ...

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд    КККоооннндддрррааатттьььееевввааа    ГГГ ...ААА ...

		2024-06-04T17:29:04+1200
	Клементьев Владимир Вячеславович